PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SAO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 14 de dezembro de 2015.

Ofício n.° 2198/15 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao requerimento n.° 2018/2015, de autoria do ilustre

Vereador Osvaldo Macedo Negrão, o qual solicita encaminhar cópia do Processo n°

17339/11 (CP 04/11), referente à contratação da empresa MAX OFFICES

Propaganda e Marketing Ltda., assim como cópia do respectivo contrato,

aditamentos e notas de pagamentos, estamos encaminhando em anexo os

documentos solicitados para análise do nobre Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002775 - 2015 23/12/2015 11:11:33 AM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

111111111111111111111111
'.\■.

vrto Ardito Ler rio
Prefeito Mu cipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807
Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br

E-mail: gabinete@Madamonhangaba.sp.gov.br

•

DE PINDMACN11;5 NGAI3t

15 C22, 2315

RECEBIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

Pindamonhangaba, 10 de dezembro de 2015.

Memo n°. 173/2015 — SRI

Ao
Gabinete
Exmo. Sr. Prefeito Vito Ardito Lerário

Em reposta ao requerimento n° 2018/2015, do ilustre Vereador

Osvaldo Macedo Negrão, onde solicita cópia do Processo n° 17339/2011 — CP

04/2011, referente à contratação da empresa MAX OFFICES PROPAGANDA E

MARKETING LTDA, assim como cópia do respectivo contrato, aditamentos e notas

de pagamentos, segue anexo cópia dos documentos solicitados:

- Cópia em CD de todas as páginas do processo e dos aditamentos

em questão (processo contendo X volumes);

- Cópia em CD dos extratos de pagamento das notas pagas à

empresa Max Offices Propaganda;

- Cópia das notas fiscais pagas até a presente data.

Atenciosamente,

João Carlo

Secretário de Rel

ibeiro Salgado

ões Institucionais

Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5815/5816/5817 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: srigpindamonhangaba.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2